

Aut. EI-Inst. H. Christiansen Kolding ApS

Storgaden 80, 6052 Viuf

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 29 82 93 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.



Bo Krogh Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. El-Inst. H. Christiansen Kolding ApS Storgaden 80 6052 Viuf
	Telefon: 75559100 Telefax: 75559292 Hjemmeside: www.hchristiansen.dk
	CVR-nr.: 29 82 93 81 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Bo Krogh Sørensen, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	BKS Installationer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter, har i lighed med tidligere år, bestået i drift af autoriseret elinstallationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.377 t.kr. mod 2.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	3.377.026	2.974.928
1 Personaleomkostninger	-2.820.803	-2.258.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.457	-64.436
Andre driftsomkostninger	-74.518	0
Driftsresultat	465.248	651.949
Andre finansielle indtægter	7.654	15.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.177	-7.816
Resultat før skat	468.725	659.994
Skat af årets resultat	-107.004	-146.010
Årets resultat	361.721	513.984
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	61.721	13.984
Disponeret i alt	361.721	513.984

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.954	214.526
Materielle anlægsaktiver i alt	99.954	214.526
Anlægsaktiver i alt	99.954	214.526
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.940	162.558
Varebeholdninger i alt	49.940	162.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.329.614	1.625.845
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	337.566	144.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.502	128.064
Udskudte skatteaktiver	0	200
Andre tilgodehavender	6.741	115.573
Periodeafgrænsningsposter	59.043	96.542
Tilgodehavender i alt	1.967.466	2.110.852
Likvide beholdninger	530.593	256.372
Omsætningsaktiver i alt	2.547.999	2.529.782
Aktiver i alt	2.647.953	2.744.308

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	808.399	746.678
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.233.399</u>	<u>1.371.678</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	500	170.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.826	343.669
Selskabsskat	100.804	67.410
Anden gæld	854.424	791.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.554</u>	<u>1.372.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.554</u>	<u>1.372.630</u>
Passiver i alt	<u>2.647.953</u>	<u>2.744.308</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.471.062	2.070.930
Pensioner	242.267	79.773
Andre omkostninger til social sikring	34.629	35.622
Personaleomkostninger i øvrigt	72.845	72.218
	2.820.803	2.258.543
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.177	7.816
	4.177	7.816
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.214.185	1.214.185
Tilgang i årets løb	64.403	0
Afgang i årets løb	-251.174	0
Kostpris ultimo	1.027.414	1.214.185
Af- og nedskrivninger primo	-999.659	-935.223
Årets af-/nedskrivninger	-16.457	-64.436
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	88.656	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-927.460	-999.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.954	214.526
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	614.066	157.338
Foretagne acontofaktureringer	-277.000	-183.155
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	337.066	-25.817
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	337.566	144.628
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-500	-170.445
	337.066	-25.817

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	746.678	732.694
Årets overførte overskud eller underskud	61.721	13.984
	808.399	746.678
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	100.000
Udloddet udbytte	-500.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	300.000	500.000

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2018 udstedt arbejdsgarantier på t.kr. 134.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKS Installationer ApS, CVR-nr. 32258581 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.